
Zamość, dnia 14 lipca 1995 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO

Nr 17
Treść :
Poz.:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
91-Nr 32 z dnia 22 czerwca 1995 r. w sprawie wprowadzenia zakazu przebywania na niektórych odcinkach pasa drogi granicznej. ... 87

92 - Nr 35 z dnia 7 lipca 1995 r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich........................................................88

ZARZĄDZENIA WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
93 - Nr 56 z dnia 7 lipca 1995 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Rachaniach..........................................88

94 - Nr 57 z dnia 12 lipca 1995 r. w sprawie wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych na terenie

miasta Zamościa..............................................................................................................................................................................................................89

-91 -

ROZPORZĄDZENIE Nr 32 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia 22 czerwca 1995 roku.

W sprawie wprowadzenia zakazu przebywania na niektórych odcinkach pasa drogi granicznej.
Na podstawie art.9 ust.2 ustawy z dnia 12 października 1990 roku o 

ochronie granicy państwowej (Dz.U. Nr 78, poz461) na wniosek 
Komendanta Nadbużańskiego Oddziału Straży Granicznej w 

Chełmie, zarządza się co następuje:

§1
Zabrania się:

1. Wchodzenia i wjazdu na pas grogi granicznej w miejscowościach: 

Zosin gm. Hrubieszów na odcinku od znaku granicznego nr 939 do 
znaku granicznego nr 941, Gródek gm. Hrubieszów na odcinku od 

znaku granicznego nr 910 do znaku granicznego nr 911 i Krylów 

gm. Mircze od znaku granicznego nr 874 do znaku granicznego nr 
875 tj. rejon wyspy na rzece Bug,

2. Umieszczanie napisów i rysunków na znakach i urządzeniach 

granicznych oraz uszkadzania ich lub czynienia niewidocznymi,

3. Fotografowanie obietów, znaków i urządzeń granicznych oraz 
terenów poza linią graniczną,

4. Prowadzenia rozmów przez granicę państwową oraz przerzucania 

lub przejmowania przez linię graniczną jakichkolwiek przedmiotów,

5. W odległości 300 m od lini granicy pozostawiania nie wygaszonych 
ognisk lub tlących się przedmiotów.

§2
Zakaz, o którym mowa w § 1 pkt 1 nie dotyczy właścicieli lub użytko­

wników gruntów położonych w pasie drogi granicznej oraz osób po­

siadających zezwolenia Strażnicy Straży Granicznej w Hrubieszowie 

na wykonywanie prac pomiarowych i innych.

§3
Wypas zwierząt gospodarskich na gruntach przyległych do granicy 
może się odbywać tylko na ogrodzonych pastwiskach lub pod 

odpowiednim nadzorem.

Przejście zwierząt przez linię granicy uważane jest za pozostawienie 

ich bez nadzoru.

§4
Korzystanie z kąpieli, wodopojów, wycinanie wikliny oraz 
wydobywanie piasku i żwiru z dna wód granicznych dozwolone jest 

wyłącznie w porze dziennej w miejscach ustalonych i oznakowanych 
przez właściwe organy w uzgodnieniu z Komendantem właściwej 
terytorialnie Strażnicy Staraży Granicznej.

§5
1. Organizowanie polowania w strefie nadgranicznej powinno być 

zgłoszone co najmniej 24 godziny przed jego rozpoczęciem do 
właściwego terytorialnie Komendanta Strażnicy Straży Granicznej.

2. W czasie polowania na terenie przygranicznym zabrania się 
strzelania oraz ścigania zwierząt i ptaków przez linię granicy 
państwowej.

§6
Kto wykracza przeciwko przepisom niniejszego rozporządzenia 
podlega karze grzywny wymierzonej w trybie i na zasadach 
określonych w Kodeksie Wykroczeń.

§7
Wykonanie rozporządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału 

Administracyjno ■ Gospodarczego.

§8
Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

ogłoszenia.

Wojewoda Zamojski: mgr Stanisław Rapa



88 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 17

-92-

ROZPORZĄDZENIE Nr 35 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia 7 lipca 1995 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.
Na podstawie art.25,art 26, art70 i art.98 Rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz.673, zm. Nr 114 

poz.975; z 1928 r. Nr 26 poz. 229; z 1932 r. Nr 26 poz.229; Nr 60 
poz.573, Nr 67 poz.622; z 1934 r. Nr 110 poz.976; z 1938 r. Nr 27 

poz.245 z 1948 r. Nr 49 poz.373 i z 1951 r. Nr 1 poz.4) oraz art.21, 

art.25 ust2 i 3 w związku z art.53 ust 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 
r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr 

21 poz.123, zm. Dz. U. Nr 75 poz.328 z 1991 r.) zarządza się co 

następuje:

§1

Uchyla się rozporządzenie Nr 31 Wojewody Zamojskiego z dnia 12 
czerwca 1995 r. (Dz.Urz.Woj.Zamojskiego Nr 15 poz.83) w sprawie 
zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

§2

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu 

Rejonowego w Tomaszowie Lub. oraz Dyrektorowi Wydziału 
Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódzkiego, a nadzór nad 

wykonaniem rozporządzenia Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii 

w Zamościu

§3

Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie obwieszczeń w Urzędzie Rejonowym w Tomaszowie 
Lub. oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy Lubycza 

Królewska.

§4

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego.

§5

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób 

określony w § 3.

Wojewoda Zamojski: mgr Stanisław Rapa

-93-

ZARZĄDZENIE Nr 56 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia 7 lipca 1995 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Rachaniach.
Na podstawie art. 111 ust1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Or- § $

dynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16, poz.96 i z 1991 r. Nr
53, poz.227 i z 1993 r. Nr 45 poz.205) zarządza się, co następuje: Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ ! Wojewoda Zamojski: mgr Stanisław Rapa

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego zarządza się prze­

prowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Racha­

niach, w okręgu wyborczym nr 16, w obwodzie glosowania nr 7 w 
Wożuczynie Cukrowni.

§2

Datę przeprowadzenia wyborów ustala się na niedzielę 27 sierpnia

1995 r.

§3

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych 

przewidzianych w Ordynacji wyborczej określa kalendarz wyborczy, 

stanowiący załącznik do zarządzenia.

§4

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wojewódzkiego

Biura Wyborczego w Zamościu oraz Zarządowi Gminy w
Rachaniach.

§5

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Zamojskiego.



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 17 89

Załącznik do zarządzenia Nr 56 Wojewody Zamojskiego 
z dnia 7 lipca 1995 r.

KALENDARZ WYBORCZY
Dzień, h> którym upływa 

termin wykonania 
czynności wyborczych

Treść czynności:

17 lipca 1995 r. - ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego zarządzenia w sprawie wyborów 
uzupełniających do rady gminy,

19 lipca 1995 r. - powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego terytorialnej komisji wyborczej,

21 lipca 1995 r. - powołanie przez terytorialną komisję wyborczą obwodowej komisji wyborczej,

25 lipca 1995 r.
- podanie do wiadomości wyborców w formie obwieszczenia:

- informacji o zarządzonych przez Wojewodę Zamojskiego wyborach uzupełniających,
- granic jednomandatowego okręgu wyborczego, numeru obwodu glosowania, w skład którego 
wchodzi ten okręg oraz siedziby terytorialnej i obwodowej komisji wyborczej,

5 sierpnia 1995 r. - zgłoszenie do zarejestrowania terytorialnej komisji wyborczej kandydatów na radnych,

11 sierpnia 1995 r. - podanie do wiadomości wyborców danych o kandydatach na radnych,

17 sierpnia 1995 r. - wyłożenie spisu wyborców do publicznego wglądu,

23 sierpnia 1995 r. - składanie przez wyborców nigdzie nie zameldowanych wniosków o wpisanie do spisu wyborców 
właściewgo dla miejsca aktualnego pobytu,

25 sierpnia 1995 r. - przesłanie przewodniczącemu obwodowej komisji wyborczej spisu wyborców,

27 sierpnia 1995 r. - przeprowadzenie wyborów.

-94-

ZARZĄDZENIE Nr 57 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia 12 lipca 1995 r.

w sprawie wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych 
na terenie miasta Zamościa.

Na podstawie arL7 ustawy z dnia 1 lutego 1983 roku Prawo o ruchu 
drogowym (obwieszczenie Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej 

z dnia 31 grudnia 1991 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu 
ustawy z dnia 1 lutego 1983 roku - Prawo o ruchu drogowym Dz.U. 

Nr 11 z 1992 r. poz.41), § 3 oraz § 5 ust.2 i 4 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 5 lipca 1994 r. w sprawie szczegółowych zasad 

wprowadzania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na 

drogach publicznych (Dz.U. Nr 89 z 1994 r. Poz.416), po 
zasięgnięciu opinii Rady Miejskiej w Zamościu (Uchwała Nr 

XVII/108/95 z dnia 26 czerwca 1995 r. opiniująca wprowadzenie 
opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 

publicznych i na terenie miasta Zamościa), zarządza się co 

następuje:

§1
Ustala się pobieranie opłat za parkowanie pojazdów samocho­

dowych na wyznaczonych ogólnodostępnych miejscach w m. 
Zamościu w godzinach:

- 700 - 1800 w dni powszednie,

_7°o_ 15°°W soboty.

Wojewoda Zamojski: mgr Stanisław Rapa

§2
Określa się wysokość stawek opłat jednorazowych za parkowanie w 

wyznaczonych miejscach ogólnodostępnych:

- za parkowanie do 1 godz. - 0,30 zł,

- za każdą następną godzinę - 0,60 zł.

§3
Określa się wysokość opłat abonamentowych za parkowanie w 

miejscach wyznaczonych:

- abonament miesięczny -10,00 zł,

- abonament kwartalny - 25,00 zł,

- abonament roczny - 70,00 zł.

§4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału 
Infrastruktury Technicznej Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu.

§5
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.



90 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 17

WYDAWCA : WOJEWODA ZAMOJSKI

Redakcja: Urząd Wojewódzki w Zamościu; Wydział Organizacji, Nadzoru i Kadr; 22 - 400 Zamość, ul. Partyzantów 3

Opracowanie graficzne i łamanie komputerowe wykonano w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu.

Powielono z polecenia Wojewody Zamojskiego z dnia 11 lipca 1995 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu.

Nakład 150 egz. ISSN - 0867 - 2989 Cena: 30,-gr


